



بهره برداری از سه پروژه تولید مسکن انبوه ایرانشهر، لیلیان پالاس و ساختمان فرهنگی و هنری شهر اندیشه با حضور وزیر راه و شهرسازی

وزیر راه و شهرسازی گفت: بخشی از این فشارهایی که در حوزه افزایش نرخ مسکن داشتیم به دلیل رشد منفی مسکن در سالهای قبل است و باید با توجه به شعار سال که رشد تولید و مهار تورم است نزدیک شویم.

به گزارش اداره روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری و شورای اسلامی شهر اندیشه، مهرداد بذریاش ضمن تجدید میثاق با مقام شامخ شهدای گمنام شهر اندیشه و بازدید از پروژه های شرکت عمران، از سه پروژه تولید مسکن انبوه ایرانشهر، لیلیان پالاس و ساختمان فرهنگی و هنری این شهر که با همت شرکت عمران و مشارکت بخش خصوصی به سرانجام رسیده بود بهره برداری نمود. گفتنی است در این آیین بهره برداری، حسین حق وردی نماینده مردم شریف شهرستان در مجلس شورای اسلامی، فاتیحه نژاد سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان شهریار، حجت الاسلام بابائیان امام جمعه شهر اندیشه، بهروز کاویانی شهردار اندیشه، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و سایر مسئولان شهری، شهرستانی و همچنین جمعی از شهروندان فهیم این شهر حضور داشتند.

حسین حق وردی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی نیز در سخنرانی خود در حضور وزیر مسکن و شهرسازی و حاضران گفت: این شهر ثمره تلاش مجموعه شرکت عمران شهر اندیشه، شهرداری اندیشه و اعضای محترم شورای شهر است و باید از آنها تشکر نمود اما برخی نیازهای پسینه را نیز باید پیش در نظر گرفت.

وی در ادامه با اشاره به اینکه ایجاد بیمارستان و آرامستان دو نیاز اساسی این شهر است خطاب به وزیر مسکن اظهار نمود: برای ایجاد آرامستان نیاز به حمایت شما را داریم تا از اراضی منابع طبیعی به میزان 200 هکتار به شهرداری اندیشه تحویل داده شود تا برای همیشه این مشکل برطرف شود.

حق وردی با بیان اینکه دولت جمهوری اسلامی خود را موظف به تکمیل پروژه های نیمه کار می داند و تعریف پروژه جدید را در برنامه های خود ندارد، افزود: با توجه به اینکه زمین لازم جهت احداث بیمارستان که در اختیار شرکت عمران اندیشه است، موجود می باشد، درخواست داریم تا شرکت محترم عمران اندیشه خود وارد میدان شود و اقدام به ساخت بیمارستان نماید.

مسلم خانی مدیرعامل شرکت عمران شهر اندیشه در سالن همایش ساختمان فرهنگی و هنری ضمن خیرمقدم به وزیر مسکن و شهرسازی، مسئولین کشوری و شهرستانی، به تشریح پروژه های در دست اجرای شهر اندیشه اشاره نمود و اظهار داشت: اندیشه یکی از شهرهای جدید کشور است که در بین شهرهای جدید کشور بعنوان شهر نمونه شناخته شده است و از سال 1382 که شهرداری این شهر تاسیس شده است در توسعه زیرساختها و حفظ کاربری ها و همچنین مدیریت شهری بسیار موفق عمل نموده است.

حجت الاسلام بابائیان امام جمعه محترم شهر اندیشه در سخنرانی خود در سالن فوق و در جمع حاضران علاوه بر قدردانی از مجموعه مدیریتی این شهر توسط شهرداری، شرکت عمران اندیشه و همچنین شورای اسلامی شهر پس از گزارش مختصری از فعالیت های فرهنگی و مذهبی اظهار نمود: کمبود مسجد یکی از مشکلات شهر 120 هزار نفری است و تعداد 10 مسجد در این شهر ساخته شده است که ضروری است تعداد این مساجد افزایش یابد.

جعفری رئیس شرکت شهرهای جدید کشور نیز با بیان اینکه ماموریت شرکت عمران در ساخت شهر اندیشه تقریباً رو به پایان است گفت: یکی از گوهایی که برای شکل گیری و مدیریت شهرهای کشور باید در نظر بگیریم؛ شهر جدید اندیشه است که همکاران من در شرکت عمران شهر اندیشه زحمات زیادی را کشیده اند و باید از آنها تقدیر و تشکر نمود.

وزیر راه و شهرسازی در پایان این بازدید و بهره برداری ها ضمن ارج نهادن به مقام شامخ شهدا و یادآوری مظلومیت مردم فلسطین گفت: با دیدن کودک کشی و جنایات رژیم صهیونیستی دل همه ما به درد می آید و اینجاست که باید اذعان کنیم آن جوانان ورزشکاری که در رقابت با نمایندگان رژیم اشغالگر قدس حاضر نمی شدند؛ اقدامی شایسته و قابل تقدیر بوده است.

بذریاش در ادامه با بیان اینکه تا کنون حدود یک میلیون و 900 هزار واحد مسکونی در کشور تولید شده است، اظهار داشت: این آمار بی سابقه ای در کشور است نه کم سابقه. وزیر راه و شهرسازی با دعوت از بخش های خصوصی و عمومی در حوزه ساخت مسکن برای افزایش تولید مسکن افزود: امروز حدود 1000 واحد مسکونی در شهر اندیشه به بهره برداری رسید و این تولید مسکن نتیجه مشارکت دولت و بخش خصوصی است.

دعوت به ایجاد شهرک های خصوصی از دیگر سخنان مهم وزیر مسکن و شهرسازی بود. وی در این خصوص ادامه داد: در حال حاضر 50 شرکت دولتی را در دستور کار داریم که حدود 27 شهرک ساحلی را در دستور ساخت دارند و با ایجاد شهرک های خصوصی نیز در نظر داریم تا انگیزه مشارکت کنندگان را بالا ببریم و این روش می تواند میزان تولید مسکن را بالا ببرد تا معضل مسکن به خوبی برطرف شود.

بذریاش همچنین به رشد 3 و 8 دهم درصد رشد تولید مسکن در 6 ماهه دوم سال جاری اشاره نمود و گفت: اگر بخواهیم میزان این رشد را بدانیم باید به گذشته برگردیم تا بینیم در سال 98 همین رشد مسکن حدود منفی 18 و 8 دهم درصد بوده و حتی در 6 ماهه نخست امسال نیز منفی 1 و 6 دهم بودیم که این عدد راضی کننده نیست و باید به رشد 6 درصدی برسیم.

وی همچنین افزود: بخشی از این فشارهایی که در حوزه افزایش نرخ مسکن داشتیم به دلیل رشد منفی مسکن در سالهای قبل است و باید با توجه به شعار سال که رشد تولید و مهار تورم است نزدیک شویم.

بذریاش در پایان به معضلاتی که از سوی مسئولان مطرح شد پرداخت و به شرکت عمران اندیشه تاکید نمود تا تلاش خود را برای رفع معضلات افزایش دهد. وی در پایان ضمن تاکید به سرعت بخشیدن به تولید مسکن در کشور گفت: در کنار تولید مسکن باید زیرساختها نیز توسعه یابد و در این مسیر باید به معنای واقعی کلمه با روحیه بسیجی و حماد، هاد، مداد، شد.

